PAUTA N° 033- 2024
SESSAO ORDINARIA N° 030-2024
30-09-2024

Gabinete do Presidente

O Presidente da Camara Municipal de Vereadores no uso das atribui¢cdes que lhe séo
conferidas pela alinea “e”, Inciso II do artigo 32 do Regimento Interno, resolve,

TORNAR PUBLICO

A Ordem do Dia da Sessdo Ordinaria da Camara Municipal a realizar-se no 30/09/2024,
as 19h00min, na Sede da Camara Municipal, situada na Rua Eduardo Drabecki, n® 247, Municipio
de Rio Bonito do Iguacu:

1. MATERIAS DO EXPEDIENTE
Ata n.° 029/2024 — Sessao Ordinaria do dia 23/09/2024

Tipo Sumula/Assunto

2. ORDEM DO DIA

2.1MATERIAS DE DISCUSSAO UNICA E VOTACAO

NAO HA

MATERIA DE 1° DISCUSSAO E VOTACAQO

NAO HA

2.3MATERIAS DE 2° DISCUSSAO E VOTACAO

Projeto de Lei Complementar 004/2024 que altera dispositivos da Lei Complementar n°066/2021 de
27/10/2021 e da outras providéncias.

2.4 MATERIAS DE 3° DISCUSSAO E VOTACAO

NAO HA

3. PALAVRA LIVRE

3.1 EXPLICACOES PESSOAIS — “manifesta¢io de Vereadores até 5 minutos cada para explicagdes
pessoais”

RIVAIR JOSE DE OLIVEIRA
Presidente

	PAUTA Nº 033- 2024
	SESSÃO ORDINÁRIA Nº 030-2024
	30-09-2024
	TORNAR PÚBLICO
	1. MATÉRIAS DO EXPEDIENTE
	2. ORDEM DO DIA
	2.1MATÉRIAS DE DISCUSSÃO ÚNICA E VOTAÇÃO
	NÃO HÁ
	NÃO HÁ (1)
	NÃO HÁ (2)
	3. PALAVRA LIVRE